conflagrarunt, acerbissimum nobis dolorem inurit, graviterque animum nostrum

commovet, ut ad illud, quantum potest, eomprimendum studia nostra conferamus.

(Coneilii Lateranensis dispositio):
&1. Sane Lateranensi concilio dignoscitur constitutum ut quicumque clerici illa

tncontinentia; quae contra naturam est, propter quam ira Dei venit in filios diffidentiae,

deprehensi fuerint laborare, a clero deiieiantur, vel ad agendam in monasteriis

poenitentiam detrudantur.

(Causa huius novae dispositionis):
&2. Verum, ne tanti flagitii contagium, impunitatis spe, quae maxima peccandi
illecebra est, fidentius invalescat, clericos huius nefarii criminis reos gravius

ulciscendos deliberavimus. ut qui animae interitum non horrescunt, hos certe deterreat

civilium legum vindex gladius saecularis.

(lmpositio poenae capitalis):
&3. Itaque, quod nos iam in ipso pontificatus nostri principio hac de re decrevimus,

plenius nunc jortiusque persequi intendentes, omnes el quoscumque presbyteros et alios

clericos saeculares et regulares. cuius- cumque gradus et dignitatis, tam dirum nejas
exercentes, omni privilegio clericali omnique officio, dignitate el beneficio

ecclesiastico, praesentis canonis auctoritate, privamus. Ita quod per iudicem

ecclesiastieum degradati, potestati statim saeculari tradantur, qui de eis illud idem

capiat supplicium, quod in laicos hoe in exilio devolutos, legitimis reperitur

sanctionibus constitutum.

Nulli ergo etc.

Datum Romae, apud S.Petrum anno lncarnationis dominicae MDLXVIII, JJI ka/endas

septembris, pontificatus nostri anno JJI.

Dat. die 30 augusti J568, pontif. Anno JII ',.69
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